(l)[In nomine Domini, sit notum omnibus et futuris et
presentibus quod Boso, comes de Granolio, et mater et uxor
ejux, Comtorissa, concesserunt et dederunt pro animarum
suarum et parentum suorum salute Caduniensi ecclesie
quicquid juris eorum in Petragoricensi consulatu, tam in
Cadunio quam extra Cadunium, eadum Caduniensis
ecclesias jam acquisierat vel acquisitura erat. Similiter
eliam, in Baia-Villa mansum de Novo-Prato totum ex
integro sic ab hcredibus ejusdem mansi monstratum est. Hoc
donum facium est apud Granolium, in manu Geraldi,
ejusdem Caduniensis ecclesie abbatis, testibus Bemardo de
Beurona et Raymundo Cornuto, sacerdotibus, predicte
ecclesie monachis, et militibus Petro de Granolio et
Amblardo, fratre ejus, et Grimuardo et Gauterio de Veirinas
et Relia Ebrardi et Relia Caboz, et Petro de Sancto-
Crispino, capellano de Granolio, anno ab incarnatione
Domini MCXXXV.](2) [Hoc donum eodem modo fecit et
firmavit Audeberius, frater ejus, comes Montisguilelmi, in
manu Bernardi de beurona, Caduniensis monachi, apud
ecclesiam de Manbos, testibus Celebrinio de Monteguilelmo
et Relia de Lagraulet... de Manbos et Arnaudo]

J-M, Maubourguet, éd. Cariulaire de l'Abbaye de Cadouin Cahors, Imp. A. Coueslartt,
1926, p. 73. . . r
Maubourguet, Cart. Cad., p. IX.

(3)[Sicphanus de Breavi^^^ et fratres ejus dederunt ecclesie
Caduniensi pariem decime quam habetant in supradicto
manso, in manu Gcraldi, Cadunensis ecclesie abbatis. Hujus
doni lestes suni Bemardus de Spinazac et Bemardus de la
Croza et Geraldus Laurenlius].

Part of ihc text concerns ihe donation by Boson, count of
Grignols and count of Périgord, his moiher, and his wife the countess,
of propenies acquired by the abbay of Cadouin in Périgord, including
the manse of NoVo-Pralo in Baia-Villa. This donation took place in
their castle of Grignols, south of Périgueux. At least five of the
witnesses^^ appcar to have been from the région of Grignols.

In Part the confirmation of the donation of those same
propenies by Boson's brother Audeben, count of Montisguilelmi,
took place in what can rcasonably be considered his home church of
Monbos {Map A, location 1), in the parish adjoining and dépendent on
the castle of Puyguilhem {Map A, location 2^'^ Again, at least iwo of
the witnesses are prcsumcd to have been from the région of
Puyguilhem^"'\ and the représentative of Cadouin receiving the
donation was also one the those présent at the Grignols ceremon/"^

We will now examine Part[3]^''^ of the text. Here we have the
donation of a «dîme», or tenth-interest, in the same property. This
dîme donation is made at an unspccified place.